



Zone Industrielle
46130 Biars-sur-Cère
Tél : + 33 2 37 33 16 33 - Fax : + 33 2 37 33 16 91
site internet : <http://androsfoodservice.fr/>

Stick Miel

20g

Marque



Mise à jour : 21/02/2025

FT Français RHD - France

DENOMINATION LEGALE DE VENTE					
Miel					
CARACTERISTIQUES					
Famille :	Miel				
Code article :	50074512				
Gencod :	3608580002376				
Format & Colisage :	Stick de 20g, colis de 100				
Conservation :	A conserver de préférence entre 20 et 25°C.				
Date limite de réception entrepôt :	183 jours				
Ingrédients					
Ingrédient : miel.					
Le miel peut cristalliser. Il s'agit d'un phénomène naturel sans danger pour la consommation.					
Ne convient pas aux enfants de moins de 12 mois.					
VALEURS NUTRITIONNELLES MOYENNES			pour 100 g	par portion *	% AR** par portion
Energie	En kJoules (kJ)		1371	274	3%
	En kcalories (kcal)		323	65	3%
Matières grasses (g)			0,1	0	0%
Dont acides gras saturés (g)			0	0	0%
Glucides (g)			80	16	6%
Dont Sucres (g)			80	16	18%
Fibres (g)			0,1	0	—
Protéines (g)			0,4	0,1	0%
Sel (g)			0	0	0%
* Portion:			20 g		
** Apports de Référence (AR) pour un adulte type (8400kJ/2000kcal) . Ces valeurs et les portions peuvent varier selon l'âge, le sexe et l'activité physique.					
CARACTERISTIQUES PHYSICO - CHIMIQUES et ORGANOLEPTIQUES					
Texture :	fluide		Couleur :	jaune orangée	
Brix :	80 / Humidity < 20%		pH :	—	
Saveur :	Caractéristique du miel				
MENTIONS COMPLEMENTAIRES					
Lieu de transformation :	Biars-sur-Cère (46, Lot / France)				
Origine :	Mélange de miels en proportions variables : Argentine, Uruguay, Espagne, Ukraine, Hongrie, Cuba, Roumanie, Bulgarie, Mexique, Moldavie, Chili, Brésil, Vietnam.				
Nutriscore :	D				
Recommandations GEMRCN :	4 repas sur 20 repas successifs au maximum				
SECURITE DES ALLIMENTS					
Allergène(s) obligatoire(s) présent(s) selon règlement européen (2011 / 1169) :	NON				
Présence OGM, ionisation :	Les produits ANDROS sont exempts : - d'Organisme Génétiquement Modifié et / ou d'ingrédients provenant d'Organisme Génétiquement Modifié - d'ingrédient ionisé y compris dans les matières premières et les ingrédients utilisés.				
CARACTERISTIQUES EMBALLAGES					
Consignes de tri :					
Emballage A ieter	0				
Emballage A recycler	Stick				
En cas d'incohérence entre la fiche technique et l'emballage, veuillez noter que seul l'emballage fait foi.					
CONDITIONNEMENT ET PALETTISATION					
Code douanier :	Unité	COLIS EAN13	COLIS DUN14	PALETTE	
Format	1 pot	Colis de 100	Colis de 100		
GENCOD		3 60858 000237 6	03 60858 974512 0	03 60858 174512 8	
Poids net (kg)	0,020	2,000	2,000	460	
Poids brut (kg)		2,279	2,279	549,1	
Largeur (mm)		155	155	800	
Longueur (mm)		258	258	1200	
Hauteur (mm)		113	113	1275	
Nombre de pièces		100	100	23000	
Nombre de colis		1	1	230	
Nombre de couches				10	
Nombre de colis par couche				23	

